Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2015 г.  № 351
р.п. Усть-Уда

О признании утратившим силу
постановления мэра Усть-Удинского района

от 22 сентября 2010 года № 382
«О порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальным служащим

администрации районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»

      На основании проведенной правовой и антикоррупционной экспертизы министерства юстиции Иркутской области, руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра района от 22 сентября 2010 года № 382 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                          С.Н. Чемезов